
TO-74600 
TO-74610 
TO-74620 
 

Chrániče kolen 
 
Popis výrobku 
Chrániče kolen patří mezi pomůcky na základní ochranu – pouze minimální nebezpečí.  Používají se k 
ochraně kolen při situacích vyžadující klečení - například, pokládka podlah, obkladů, rovinných ploch atd. 
Chrániče omezuje přímý kontakt s vlhkým, studeným nebo drsným povrchem. Výrobek může být používán 
pouze dospělými. Chrániče kolen nechrání proti nárazům, mrazu, před kontaktem horkými předměty (nad 50 
° C) atd. Mohou být používány jako prostředek ochrany při sportu (cyklistika, jízda na kolečkových bruslích, 
bruslení, lyžování, atd.). 
 
Používání 
Na předem očištěné oblečení nasuňte chránič a zajistěte gumou. Pokud je to nutné, můžete zkrátit nebo 
prodloužit elastické popruhy posunutím v montážních otvorech. Pokud dojde k poškození (např. praskliny, 
díry) chrániče, pak nejsou vhodné pro další použití- vyměňte je za nové. 
 
Čištění a údržba 
Chrániče po práci očistěte měkkým, vlhkým hadříkem. Větší nečistoty odstraňte vodou a mýdlem nebo 
saponátem. Potom vytřete do sucha měkkým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla, benzín, olej, atd. 
prostředky. 
 
Skladování 
Skladujte na suchém místě. Chraňte před světlem a sluncem. 
 
Výrobce - zplnomocněný zástupce: 
TOYA SA, 51-168 Wroclaw, ul.. Sołtysowicka 13-15 
 


